关于 2023 年“楚怡杯”湖南省职业院校技能竞赛
选送推荐人员名单结果的公示

经各二级学院自主申报，由学校研究决定，现将 2023 年“楚

怡杯”湖南职业院校技能竞赛拟选送推荐人员名单公示如下：

一、学生选手共计 87 名，教师选手 1 名；

其中学生选手学前教育学院为 4 名，小学教育学院为 7 名，

视觉艺术学院为 23 名，商贸旅游学院为 25 名，教育技术学院为

20 名，智能通信学院为 8 名；教师选手智能通信学院为 1 名。

二、指导老师共计 50 名。

具体名单见附件。

公示期为 2022 年 12 月 29 日-1 月 4 日，对结果若有异议，

请于公示期内与教务处联系。联系人：廖雅萱，联系电话：

18692156333。

湖南民族职业学院教务处

2022 年 12 月 29 日

附件：

2023 年“楚怡杯”湖南省职业院校技能竞赛选送推荐人员名单
公示表

序号 姓名 性别 所属二级学院 赛项 第一指导老师 第二指导老师 备注

1 黄婧 女 学前教育学院 学前教育专业教育技能

杨斯达 金思阳 团队赛
2 马微 女 学前教育学院 学前教育专业教育技能

3 余诗洋 女 学前教育学院 学前教育专业教育技能

刘宇贤 罗梅 团队赛
4 赵铃铃 女 学前教育学院 学前教育专业教育技能

5 宗婷 女 小学教育字院 小学教育专业教育技能

付孟云 李琰 团队赛

6 黄星 女 小学教育字院 小学教育专业教育技能

7 张雨婕 女 小学教育字院 小学教育专业教育技能
李洁 彭画画 团队赛

8 周一文 男 小学教育字院 小学教育专业教育技能

9 邹晴 女 小学教育字院 小学教育专业教育技能

程五霞 刘瑾 团队赛
10 阳颖 女 小学教育字院 小学教育专业教育技能

11 陈思怡 女 小学教育字院 英语口语 程玲 无 个人赛

12 李萱 女 视觉艺术学院
服装设计与工艺 方细娟 魏荣辉 团队赛

13 李艳婷 女 视觉艺术学院

14 杨舒婷 女 视觉艺术学院
服装设计与工艺 高琛 游宇 团队赛

15 石婉婷 女 视觉艺术学院

16 单秀惠 女 视觉艺术学院

服装设计与工艺 雷晓倩 李悠然 团队赛
17 刘婷 女 视觉艺术学院

18 文礼平 女 视觉艺术学院 花艺 游宇 无 个人赛

19 欧金乙 男 视觉艺术学院 花艺 尚冬华 无 个人赛

20 钟衍春 男 视觉艺术学院 花艺 李亚星 无 个人赛

21 李鑫宇 男 视觉艺术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

杨英 李佳楠 团队赛22 朱昀 男 视觉艺术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

23 李盟 男 教育技术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

24 邓盛苗 男 视觉艺术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

柳蓥 姜菁菁 团队赛25 伍静嬣 女 视觉艺术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

26 龙兵寅 男 教育技术学院 虚拟现实(VR)没计与制作

27 潘珊珊 女 视觉艺术学院 微视频制作

柴彬彬 黄松雄 团队赛28 李金玉 女 视觉艺术学院 微视频制作

29 周文洁 男 视觉艺术学院 微视频制作

30 张蔡群 女 视觉艺术学院 微视频制作

高培 王永 团队赛31 何紫涵 女 视觉艺术学院 微视频制作

32 唐佳磊 男 视觉艺术学院 微视频制作

33 王继陈 男 视觉艺术学院 建筑装饰技术应用

汪仁圣 李亚星 团队赛
34 赵雨荷 女 视觉艺术学院 建筑装饰技术应用

35 肖扬 男 视觉艺术学院 建筑装饰技术应用

刘永强 张勇 团队赛
36 郭晶晶 女 视觉艺术学院 建筑装饰技术应用

37 陈碧瑶 女 商贸旅游学院 创新创业

冯义飞 苏孟云 团队赛

38 张锦 男 商贸旅游学院 创新创业

39 曹茂林 女 商贸旅游学院 创新创业

40 曾花 女 商贸旅游学院 创新创业

41 邹芸 女 商贸旅游学院 创新创业

42 彭程 男 商贸旅游学院 创新创业

曹东 冯义飞 团队赛

43 荆贞贞 女 商贸旅游学院 创新创业

44 李先梅 女 商贸旅游学院 创新创业

45 李金盛 男 商贸旅游学院 创新创业

46 张宇轩 男 商贸旅游学院 创新创业

47 何志军 男 商贸旅游学院 市场营销技能

冯义飞 苏孟云 团队赛
48 陈雅思 女 商贸旅游学院 市场营销技能

49 刘威 男 商贸旅游学院 市场营销技能

50 黄雨艳 女 商贸旅游学院 市场营销技能

51 朱广 男 商贸旅游学院 市场营销技能

冯义飞 曹东 团队赛
52 苏丽垚 女 商贸旅游学院 市场营销技能

53 李时江 男 商贸旅游学院 市场营销技能

54 曹薇 女 商贸旅游学院 市场营销技能

55 陈思忆 女 商贸旅游学院 导游服务赛项 李辉 无 个人赛

56 李敏 女 商贸旅游学院 导游服务赛项 余汶洁 无 个人赛

57 谢子怡 女 商贸旅游学院 英语口语 魏凯林 无 个人赛

58 罗乔 女 商贸旅游学院 智能财税

邓丽萍 赵欢 团队赛

59 袁娟 女 商贸旅游学院 智能财税

60 胡文梦 女 商贸旅游学院 智能财税

61 王嘉玲 女 商贸旅游学院 智能财税

62 朱佳俊 男 教育技术学院 移动应用开发 殷美思 无 个人赛

63 欧大为 男 教育技术学院 移动应用开发 杨乐 无 个人赛

64 丁璐 男 教育技术学院 移动应用开发 盛菁菁 无 个人赛

65 朱赛 男 教育技术学院 python 程序设计 何毅 无 个人赛

66 崔遥 男 教育技术学院 python 程序设计 冯欣 无 个人赛

67 吴维 男 教育技术学院 python 程序设计 杨乐 无 个人赛

68 吴靖 男 教育技术学院 大数据技术与应用

杨英 李佳楠 团队赛69 李显铭 男 教育技术学院 大数据技术与应用

70 魏杰 男 教育技术学院 大数据技术与应用

71 谭凯鑫 男 教育技术学院 大数据技术与应用

何毅 殷美思 团队赛72 谭鑫 男 教育技术学院 大数据技术与应用

73 匡磊 男 教育技术学院 大数据技术与应用

74 康明 男 教育技术学院 web 应用软件开发

盛菁菁 费丹琼 团队赛75 魏新辉 男 教育技术学院 web 应用软件开发

76 阳宜庭 男 教育技术学院 web 应用软件开发

77 李欣芳 女 教育技术学院 web 应用软件开发

周文华 李美金 团队赛78 熊彬 男 教育技术学院 web 应用软件开发

79 李存平 男 教育技术学院 web 应用软件开发

80 吴可法 男 智能通信学院 5G 全网建设技术
李蔚 王艳兵 团队赛

81 杨海元 男 智能通信学院 5G 全网建设技术

82 张凯 男 智能通信学院 5G 全网建设技术

周玲 余远天 团队赛
83 邓钧文 男 智能通信学院 5G 全网建设技术

84 严胜 男 智能通信学院 软件测试

周玲 余远天 团队赛
85 麻鸿韦 男 智能通信学院 软件测试

86 王武文 男 智能通信学院 软件测试

李蔚 王艳兵 团队赛
87 罗成 男 智能通信学院 软件测试

88 李愈 男 智能通信学院 5G 全网建设技术 无 无 教师组个人赛